
 

 

Om Essity 

Essity är ett globalt, ledande hygien- och hälsobolag. Varje dag använder en miljard människor världen över våra produkter, lösningar och tjänster. 
Vårt syfte är att bryta barriärer för välbefinnande för såväl konsumenter, patienter, vårdgivare och kunder som för samhället. Försäljning sker i cirka 
150 länder under de globalt ledande varumärkena TENA och Tork samt andra starka varumärken såsom Actimove, Cutimed, JOBST, Knix, 
Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Modibodi, Nosotras, Saba, Tempo, TOM Organic, och Zewa. Under 2024 hade Essity en nettoomsättning på cirka 
146 miljarder kronor (13 miljarder euro) och 36 000 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Essity är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer 
information, besök essity.se. 
 

Pressmeddelande 
Stockholm, 12 december 2025 

Ilham Smaali utnämnd till Chief Supply 
Chain Officer 
 
Hygien- och hälsobolaget Essity har utsett Ilham Smaali till Chief Supply Chain 
Officer. Hon tillträder sin tjänst den 31 december 2025 och kommer att ta plats i 
bolagets koncernledning. 
Supply Chain Enablement är en nyinrättad funktion med ansvar att säkerställa 
skalfördelar inom inköp, logistik och distribution. Den ska också stödja funktionell 
transformation och standardiserade arbetssätt för den decentraliserade produktions- och 
leverantörskedjan. 
Ilham Smaali har arbetat på Essity sedan 2023 och kommer närmast från rollen som 
global chef för planering och logistik. Hon har tidigare haft ledande befattningar inom 
produktion, logistik och distribution på Estée Lauder, Nike och Procter & Gamble. Ilham 
Smaali har en civilingenjörsexamen från ENSICAEN i Frankrike. 
– Jag är mycket glad över att välkomna Ilham Smaali som Chief Supply Chain Officer. 
Med sin expertis och breda erfarenhet i kombination med omvittnat goda ledaregenskaper 
är hon rätt person att leda Supply Chain Enablement inom Essity", säger Ulrika Kolsrud, 
vd och koncernchef för Essity. 
Ilham Smaali är både fransk och marockansk medborgare och kommer att vara baserad i 
Paris.  
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 

Karl Stoltz, Public Relations Director, Tel: +46 (0) 709 426 338, karl.stoltz@essity.com  
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